
... Le mois info ...
L’agenda tout frais d’Avril 

pour la Communauté de Communes
Val‘Aïgo 

Jeudi 4 avril
20H30
Concert de Fiuminale (chants corses)
VILLEMUR-SUR-TARN
Eglise Saint-Michel
ouverture des portes à 20h - placement libre
Tarifs : 16€ - gratuit pour les - de 12 ans
Renseignements : 04.95.37.64.21 (billetterie en ligne
www.fiuminale.com et sur place le jour du concert à
partir de 19h) 

Samedi 20 et dimanche 21 avril
8H à 18H
Championnat Grand Sud solo/duo/groupe de
majorettes
VILLEMUR-sur-tarn
Au gymnase du collège A. Camus
Tarifs : 5€/jour - gratuit pour les - de 8 ans
Buvette et restauration sur place
 06.58.79.86.93/lesetoilesvillemuriennes@orange.fr

Samedi 27 avril
21H

Concert Sweet Potato Vine et KatyA L’Amazone 
bUZET-SUR-TARN

Salle Ribatel
Tarifs : 5€ -  gratuit pour les - de 12 ans 

05.34.26.50.80/accueil@buzet-sur-tarn.fr

Samedi 27 avril
Loto des écoles

MIREPOIX-SUR-TARN
Salle des fêtes

4€ le carton, 10€ les 3, 15€ les 6 (ou la plaque de 6) - 1€ le lot de jetons
06.89.89.72.70/ amisdesecoles31@gmail.comr

Samedi 06 avril
De 11H à 11H30
Heure des petites oreilles
Villemur-sur-tarn
Médiathèque Léon Eeckhoutte
Gratuit
05.34.27.30.00 / mediathequedevillemur@mairie-villemur-sur-tarn.fr  

Dimanche 21 avril
8H
Vide grenier de Printemps
BESSIERES
Place Bellecour
Tarif : 15€ les 5 mètres linéaires
Renseignements : 07.68.00.68.53/bessières.en.fetes@gmail.com

Jeudi 25 avril
De 18H30 à 20H30

Les crimes du jeudi
VILLEMUR-SUR-TARN

Médiathèque Léon Eeckhoutte
Pour cette nouvelle édition, nous vous proposons de menerr

l'enquête dans les Alpes avec le roman Le chalet des disparus de
Ruth Ware

Gratuit - sur inscription
05.34.27.30.00 / mediathequedevillemur@mairie-villemur-sur-tarn.fr

Dimanche 28 avril
De 8H à 18H

Vide-grenier des Fadas.
VILLEMUR-sur-tarn

Halle Brusson
Tarifs emplacement 1 mètre linéaire : 2€ 

06.68.81.52.28/lesfadasm@gmail.com (inscription sur
videgreniers.org ou sur  facebook : Les Fadas)  

Mercredi 1er mai
De 8H-18H

Vide Grenier Buzet Rugby 
BUZET-sur-tarn

Parking Intermarché
Tarifs : 5ml 12€ - Angle 7ml 15€ - Angle 10ml 20€

07.52.06.74.34/videgrenierbuzetrugby@gmail.com

http://www.fiuminale.com/
mailto:lesetoilesvillemuriennes@orange.fr
mailto:accueil@buzet-sur-tarn.fr
mailto:Bessi%C3%A8res.en.fetes@gmail.com
mailto:mediathequedevillemur@mairie-villemur-sur-tarn.fr
mailto:lesfadasm@gmail.com
mailto:videgrenierbuzetrugby@gmail.com

